

Public Notice - “Barjora Project”

SATVIK ENTERPRISES LIMITED

The Statesman

Date : 13th Nov, 2023

| Page : 9

| Language : English

NOTICE

We hereby inform the public that our Proposed Installation of Ferro-Alloy Plant (SAF 2x9 MVA) and Ferro-Chrome Briquetting Plant (10 TPH) at Mouza: Sahebdihi, PO: Hat Asuria, PS: Barjora, District: Bankura, West Bengal has been accorded Environmental Clearance (EC) by Ministry of Environment, Forest & Climate Change (MoEF&CC), Government of India vide its Letter dated 12th October, 2023 (Ref. File No. IA-J-11011/154/2022-IA-II (IND-I)). The copy of the Environmental Clearance Letter is available with West Bengal Pollution Control Board and may also be seen at Website of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change at <http://environmentclearance.nic.in>.

Project Proponent:
M/s Satvik Enterprises Limited
1, Park Lane, Kolkata-700016, West Bengal

Public Notice - “Barjora Project”

SATVIK ENTERPRISES LIMITED

खबरों में नं.1

सन्मार्ग

Date : 13th Nov, 2023

Page : 3

Language : Hindi

सूचना

हम एतद्वारा सर्वसाधारण को सूचित करते हैं कि मौजा-साहेबदिही, पोस्ट-हाट आसुरिया, थाना-बरजोरा, जिला-बांकुड़ा, पश्चिम बंगाल में फेरो-एलॉय प्लांट (एसएएफ 2x9 एमवीए) एवं फेरो-क्रोम ब्रिकेटिंग प्लांट (10 टीपीएच) की प्रस्तावित संस्थापना पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय (एमओईएफ एवं सीसी), भारत सरकार द्वारा इसके पत्र दिनांक 12 अक्टूबर, 2023 (संदर्भ फाइल नं. आईए-जे-11011/154/2022-IA-II(IND-I) के तहत पर्यावरण क्लियरेंस (ईसी) के अनुसार किया गया है। पर्यावरण क्लियरेंस की प्रति पश्चिम बंगाल प्रदूषण नियंत्रण परिषद एवं पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय की वेबसाइट <https://environmentclearance.nic.in> पर भी देखी जा सकती है।

प्रोजेक्ट प्रोपोनेंट

मेसर्स सात्विक इंटरप्राइजेज लिमिटेड

1, पार्क लेन, कोलकाता-700016, पश्चिम बंगाल

Public Notice - “Barjora Project”

SATVIK ENTERPRISES LIMITED

দৈনিক স্টেটসম্যান

Date : 13th Nov, 2023

Page : 5

Language : Bengali

জনসাধারণের জন্য বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল জনসাধারণকে জানানো
যাইতেছে যে, আমাদের প্রস্তাবিত প্রকল্পটি
অর্থাৎ পশ্চিমবঙ্গের বাঁকড়া জেলা, মৌজা
সাহেবডিহি, পোষ্ট অফিস হাত আসুরিয়া,
পুলিশ স্টেশন বড়জোড়াতে তার ফেরো
অ্যালয় প্রকল্পটি স্থাপনের জন্য পরিবেশগত
ছাড়পত্র (ই.সি) পরিবেশ, বন এবং জলবায়ু
পরিবর্তন মন্ত্রক বিভাগ (MoEF&CC), ভারত
সরকার ১২ই অক্টোবর ২০২৩ সালে মঞ্জুর
করেছেন (ছাড়পত্র তথ্যনির্দেশ সংখ্যা : IA-J-
11011/154/2022-IA-II(IND-I))।
পরিবেশগত ছাড়পত্রের অনুলিপিটি পশ্চিমবঙ্গ
দূষণ নিয়ন্ত্রণ পর্ষদ থেকে পাওয়া যাবে এবং
পরিবেশ, বন এবং জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রক
বিভাগের (MoEF&CC) ওয়েবসাইট
<http://environmentclearance.nic.in>
থেকেও দেখা যাবে।

প্রকল্পকারীর নাম :

মেসার্স সত্বিক এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড
১ পার্ক লেন, কোলকাতা-৭৫০০১৬, পশ্চিমবঙ্গ